关于公司实际控制人部分股票解除质押的公告

证券代码: 002170          证券简称: 芭田股份          公告编号:20-45

深圳市芭田生态工程股份有限公司

关于公司实际控制人部分股票解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 6 月 20 日，深圳市芭田生态工程股份有限公司（以下简称“公司”）

实际控制人黄培钊先生将其持有的公司无限售流通股 20,000,000 股质押给浙江

浙农爱普贸易有限公司用于合作质押担保，具体内容见 2019 年 6月 25 日披露的

《关于公司实际控制人部分股票质押的公告》（公告 19-38）。

近日，公司收到公司实际控制人黄培钊先生关于部分股票解除质押的通知，

现将相关事项公告如下:

一、股东股份解除质押的基本情况

股东名

称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

本次解除质

押股数（股）

占其所持

股份比例

（%）

占公司总

股本比例

（%）

起始日 解除日期 质权人

黄培钊 是 20,000,000 7.75% 2.26%
2019 年 6

月 20 日

2020 年 8

月 17 日

浙江浙农

爱普贸易

有限公司

合计 - 20,000,000 7.75% 2.26% - - -

二、股东股份累计被质押的情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股

东

名

称

持股

数量

（股）

持股比

例（%）

累计

质押

数量

（股）

占其所

持股份

比例

（%）

占公司

总股本

比例

（%）

已质押股份情况 未解除质押情况

已质押股

份限售和

冻结数量

（股）

占已质

押股份

比例

（%）

未质押股

份限售和

冻结数量

（股）

占未质

押股份

比例

（%）

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/fulltext/bulletin_detail/true/1205094685?announceTime=2018-06-27

                                                关于公司实际控制人部分股票解除质押的公告

黄

培

钊

257,9

27,85

1

29.08%

152,9

60,00

0

59.30% 17.25% 0 0 0 0

黄

林

华

35,65

8,172
4.02% 0 0 0 0 0 0 0

总

计

293,5

86,02

3

33.10%

152,9

60,00

0

52.10% 17.25% 0 0 0 0

三、其他说明

截止本公告日，公司实际控制人黄培钊先生资信状况良好，具备资金偿还能

力，其质押的股份不存在平仓风险，质押事宜不会导致公司实际控制权发生变更

的情形。公司将持续关注其质押情况及质押风险情况，并按规定及时做好相关信

息披露工作，敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、证券质押及司法冻结明细表。

深圳市芭田生态工程股份有限公司董事会

2020 年 8 月 20 日